XPHMATIZTHPIAKH A.E.N.E.Y.

XPHMATIZTHPIO AGHNQN

Mpwivi Evnuépwon

TerdpTn, 25 louviou 2025

AEIKTEZ KAEIZIMO METABOAH ANO 1/1
Tevikdg Agiktng 1.867,57 2,68% 27,07%
FTSE LARGE CAP 4.682,5 2,80% 31,15%
FTSE MID CAP 2.717,4 2,02% 16,43%
MSCI GREECE 7,620 3,53% 37,05%|
FTSE/X.A MEPIZMATIKHZ ANOA. 4.758,8 1,48% 18,36%
A ZYNOAIKHZ ANOAOZHE 3.605,5 2,71% 29,72%
TPAMNEZEX 1.945,8 4,14% 51,31%|
ATHEX ESG 2.194,6 2,74% 30,78%|
FTSE AEIKTHZ ATOPAY 1.113,9 2,69% 30,86%
MID & SMALL CAP 2.389,7 2,04% 12,89%
XPHMATOIKONOMIKEZ YNHPEZIEX 9.109,4 4,11% 50,96%|
AKINHTHZ NEPIOYZIAZ 4.847,4 1,94% -0,66%
KATANAAQTIKA ATAOA 5.767,0 1,96% 14,53%
BAZIKA ATAGA 8.387,2 0,53% 25,39%)|
BIOMHXANIAZ 7.591,9 1,20% 6,07%
MNPQTEZ YAEX 5.665,4 3,01% 12,92%
ENEPTEIA&YMNHP.KOINHE QOEAEIAY 6.048,2 2,65% 21,47%
TEXNOAOTIA/THAEMIKOINQNIEX 6.212,8 1,56% 9,59%
ENAAAAKTIKH ATOPA 16.196,5 0,44% 7,28%
NAPATQrA TIMH
IME FTSE - 1oG privag 4.659,75 |- -
IME FTSE - 20G pAvag 4.633,00

KEDAAAIOMOIHZH X.A.

118.451.125.912

KEQDANAIOMOIHEH / AEN 2023
50,40%

‘ 2x0AI0 Huépag

Avodo katd 2,68% karéypawe o levikdg Aeiktng Tou X.A. oTnv TeAeutaia ouvedpiaon Tng
Trponyoupevng nuépag kAgivovrag amig 1867,57 povdadeg. MapdAnAa, n agia Twv cuvaAAaywv
Slapopewbnke ota 332,95 ek. eupw. H avayyeAia yia katdmauon Tou Tupdg otn M. AvartoAn
SlapdpPWOE CUVBNKEG EUPOpPIag OTIG ayopég pe Toug deikteg aTn Wall Street va avappixwvral. Me
augnpéveg TIG GUVOAAaYEG Kal e 0dnyo TIG TPATTECeG aAAG kal Ta TrEpIoaGTEPa blue chips o TA
gekivnoe avodikG oapwvovTag OAa Ta TEXVIKA yIa va KAEioel oTIG dnuoTTpaaieg Aiyo xaunAdTepa oo
To gvdoouvedpiakd UWnAd Twv 1869 povadwv. Tnv idia wpa, ol ammodooelg Twv 10eTwV TITAWY
Siapopewvovtav ato 3,319% pe TIg eupwTTaikEG ayopég va avappixwvtal. ‘Etol, o Tpatmedikog
KAGBOG (+4,14%) kaTéypawe kéPdN pe TNV Alpha Bank (+4,69%) va utreparmodidel. KEpdn akoun
Karéypaywe n Aegean (+4,96%), n Kimpou (+5,33%), n EAXA (+4,26%), n Aktor (+3,50%), n
BioxdAko (+2,21%), n AEH (+3,12%), n Metlen (+3,87%), T0 Jumbo (+2,10%) ka1 n Lamda
(+2,16%) ka1 0 OTE (+1,12%). Ztov avriToda, amwAcieg katéypaye 1o AAA (-1,13%), n EEE (-
0,09%) kai n Helleniq Energy (-1,13%). AtroAoyioTikd, 91 peToxég katéypawav kEpdn évavt 20
€KEIVWV TTOU UTTOXWpPNoav. Me TUPTTAVOKPOUGTIES KAl TTUPOTEXVIUOTA UTTODEXTNKAV Of QYOPEG TNV
avakoivwaon TG ekexelpiag PeTagu lopanA kai Ipdv pe To EAANVIKG XPNUATIGTHPIO VO CUYXPOVIETal
padi Toug kai 1o [.A. va ektogeleTal. MAncIéoTepn avTioTaon n ToTTKr kKopu®n Twv 1879 povadwv
ka1 otApIEN oTig 1836 povadeg. H BpayutrpdBeaun téon eival TTAéov avodikr. Oa Kivouvelael Hovo
ot evdexOuevn TTapaioon Twv 1809 povadwy.

‘ EmixeipnuaTika Néa

MEFAAYTEPH ANOAOZ

METOXH

YWHAOT. ZE OTKO ZYNAANATQN

METABOAH % KAEIZIMO
National Bank of Greece SA 4,20 11,285
Alpha Services and Holdings SA 4,69 2,99
Piraeus Financial Holdings SA 4,54 5,854
Eurobank Ergasias Services and Hol 3,38 2,877
Metlen Energy & Metals SA 3,87 45,68

MEFAAYTEPH NTQZH

METOXH METABOAH%  KAEIZIMO
HELLENiQ ENERGY Holdings SA -1,13 7,89
Athens International Airport SA -1,13 9,61
Coca Cola HBC AG -0,09 45,12
Technical Olympic SA -0,86 2,3
Thessaloniki Port Authority SA -0,29 33,9

OrKkoz METABOAH %

Eurobank Ergasias Services and Hol| 31.465.877 914,7
Alpha Services and Holdings SA 14.024.833 14,9
Piraeus Financial Holdings SA 6.877.223 59,3
National Bank of Greece SA 3.582.797 53,7
Bank of Cyprus Holdings PLC 1.076.747 315,1

YWHAOT. ZE AZIA ZYNAANATQN

AZIA

METABOAH %

Eurobank Ergasias Services and Hol| 90.672.160 965,6
Alpha Services and Holdings SA 41.584.550 23,5
National Bank of Greece SA 40.151.920 60,3
Piraeus Financial Holdings SA 39.949.010 69,0
Metlen Energy & Metals SA 16.271.620 68,4

A6 onuepa éwg kai TNV Mapaockeun 27/7 8a oTAPATACE! N SINTTPAYMATEUGT) TWV HETOXWV
1ng Alpha Holdings. Tnv Acutépa, 30 Tou urva, Ba gexiviiael n dIaTTpayUATEUCT) TWV JETOXWV TNG
Alpha Bank. H cuyxwveuon yiveta pe avaAoyia 1:1.

Ta evotroinuéva ouvoAikd €goda Tou AAMHE oTo o’ Tpipnvo 2025 avijABav ota €111,9 ex. ,
+2%. Ta evotroinuéva kaBapd képdn diapoppwbnkav ota 38,6 ekar. eupw Evavt 37,9 ekaT. EUPW
TO &’ Tpiunvo 2024. >1a 84,7 eKar. ol ETTEVOUCEIS.

Meipaiwg: EvBiagpépov amd 230 BeopikoUg yia To AT1 Twv €400 ek. To 90% Tng €kdoong
OlaTéBnKe o€ dieBveiG BEOUIKOUG TTEVOUTEG, YTTEPKAAUWN 7,5 QOPEG, OTO 6,75% TO ETTITOKIO.

MoAuegBvikog TraikTng OTIG putTaTapieg n Metlen, ota okapid épya 3 GWh. Krilel raykéopio
portfolio og XIAr, Bpetavia kai eupwraikég xwpeg. Evidg e€aprjvou Ta mpwrta épya 1,6 GWh kai Ta
uttéAoITTa o€ éva XpOvo atmo oruepa. To 20-25% Twv £pywv otnv EAAGDa.

EupwolUpBoulor: Tnv alhayr) emwvupiag oe European Innovation Solutions evékpive n Mz.H
Al0iknon avakoivwaoe TNV atmodoxr TNG TTPOoPOPAg TG UWoug 5,9 ekar. upw aTré UTTOYRPIO
QyopaoTH yia TNV TIWANGCT TOU GKIVITOU TNnG ETAIPEING.

KrApa Aaapidn: Zupgwvia JeTOXwY UTTEYpaYE N oikoyévela (4 uéAn Tng oikoyévelag Aadapion).
EAéyxouv 10 89%.

IOBE: MMépoug Uyoug €31 dio. Ba KIvnTOTTOINOOUV Ol KOTOOKEUEG TO 2025/26. H adia
TTAPAYWYNG Tou KAGBOU Twv KOTAOKEUWV ekTIUdTal 6Tl £@Tace To 2024 Ta 15,7 dI0. upw.
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HMEPHZIA

AIEONEIZ AEIKTEZ KAEIZIMO METABOAH AMNO 1/1
MSCI WORLD 3957,8 1,33% 6,74%
MSCI EM 1182,3 2,50% 12,68%
MSCI WORLD EX US 366,2 2,01% 14,64%
MSCI EAFE 360,9 1,08% 8,56%

P
S&P 500 6092,2 1,11% 3,58%
DOW JONES INDUSTRIAL 43089,0 1,19% 1,28%
NASDAQ COMPOSITE 19912,5 1,43% 3,12%
RUSSEL 2000 2161,2 1,34% -3,09%
EURO STOXX 50 5297,1 1,44% 8,19%
STOXX 600 541,0 1,11% 6,57%
DAX 23641,6 1,60% 18,75%
FTSE 100 8758,0 0,01% 7,17%
CAC40 7616,0 1,04% 3,19%
IBEX 35 14035,1 1,41% 21,04%
SWISS SMI 11988,9 1,13% 3,34%
ITALY FTSEMIB 38840,5 1,63% 15,47%

SWEDEN OMXS30

24524

1,17% -1,24%

NIKKEI 225 38917,9 0,33% -2,45%
HANG SENG 24392,7 0,89% 21,55%
SHANGHAI SSE COMPOSITE 3437,4 0,49% 2,54%

AEIKTEZ METABAHTOTHTAZ

EMMNOPEYMATA

SILVER 36,0 0,2% 24,6%
CRUDE OIL (WTI) 65,4 1,6% -
BRENT 68,2 1,5% -
GOLD 3.332,4 0,3% 27,0%
ALUMINIUM 2.507,8 - -
COPPER 4,9 HTIMH! -
XAAYBAZ (EHR EU) 576,0 - -
Baltic Dry Index 1.681,0 0,4% -
Natural Gas TTF 35,6 - -
CRB COMMODITY INDEX 364,6 - 2,2%
BUND 130,6 -0,2% -
S&P GSCl Index 546,2 0,8% -0,6%
ECX CARBON EMISSIONS 72,7 - -

AIEONEIZ ArOPEZ

Ayopd MeToxwv

HNA

US 10 Year 4,10

HN. BAZIAEIO

UK 10 Year 4,52

FTEPMANIA

BUND 10 Year 2,54

IANQNIA

JP 10 Year 1,40

EABETIA

CH 10 Year 0,39

GGB 10eteg 3,31

GGB 15¢eteg 3,62

GGB 20eteg 3,79

SPREAD 72

ETAIPIKA OMOAOTA TIMH  AMOAOZH AHZH
TERNA ENERGY 99,1 3,40 22/10/2026
AEGEAN 100,0 3,54 12/3/2026
NAMAA 98,1 4,31 21/7/2027
OTE 94,8 2,52 12/5/2028|
MYTIA 103,0 3,26 10/7/2030
TITAN 99,8 2,87 9/7/2027
MOTOR OIL 98,5 3,64 19/7/2026
SYNAAAATMA KAEIZIMO ':':'Ti':gl'\z AMO1/1
EUR/USD 1,161 0,09% 12,22%
EUR/GBP 0,852 0,04% 3,06%
USD/CHF 0,805 -0,11% -11,33%
UsSD/IPY 144,9 0,09% -7,52%
USD/CHY 7,17 -0,03% -1,78%
USD/RUB 78,4 0,04% -25,86%

O Dow Jones gvioxuBnke 1,19% A 507 povadeg omig 43.089, o S&P 500 onueiwoe dvodo 1,11% oTig 6.092 povadeg kai o Nasdaq Kivrionke
uwnAdTepa 1,43% oTig 19.912 povadeg. O eupwTraikog deiktng Stoxx 600 evioxubnke 1,11% oTig 540 povadeg, o FTSE 100 oTto Aovdivo
onueiwoe avodo poéAig 0,01% oTig 8.758 povadeg, o DAX 30 otn ®pavkpoUpTn KiviiBnke uwnAdTepa 1,6% oTig 23.641 povadeg kai o CAC 40 oTo

Mapio katéypawe kEPdN 1,04% oTig 7.615 povadeg.

Oikovopika oToiyeia - AieBveig eCehigeig

Képdn otn Wall Street pe Toug £mmevouTéG va TToVTApouv OTI N e0BpauaTn ekexelpia avaueoa oe lopanA- Ipdv Ba TnpnBei. Tnv katdmauon TTuppoS
METAEU Tou lopanA kai Tou Ipdv gixe avakoivwaoel péow Truth Social Ta Enuepwpata o NTOvaAvT TpapTtr. ‘EKTOTE N Gup@wvia TTapafIGoTNKE Yia
@opd Kail aTTd TIG U0 XWPES TTPOKOAWVTAG TOV BUud Tou APEPIKaVOU TTPOEDPOU.

2eNida 2 aréd 6 Kukhog Xpnuatiatnpiok AEMEY, XapiAdou Tpikoutrn 6-8-10, Eptropiké Kévrpo Atrium, 10679, TnA. 2103364300, Fax.2103239122
H KYKAOZ XPHMATIZTHPIAKH EMOMTEYETAI ANO THN EMITPOIMNMH KEPANAIATOPAZ

ApiBy. Adeiag: 1/58/9.10.1990



Mpwivil Evnuépwaon

«Kai 1o lopanA kai 1o Ipdv TTapaBiacav Tnv ekexelpior, Tévioe 0 NTOVOAVT TpauTtr, onueiwvovTag 0Tl Oev gival EUXOPIOTNPEVOG PE KOYIO aTTO TIG

OU0 XWwpeG, aAAG Kupiwg e To lopanA.

«Baoikd £xoupe dUo xwpeg TTOU TTOAEPOUV TOOO Kalpd Kal TOoo GKANpd TTou 8ev E€pouv TI aTo dIdoAo KAvouvy, onueiwoe. Apydtepa 1o Bpddu, o

Ipavog Tpoedpog Medeokidv avakoivwoe «To TEAOG Tou TTOAEUOU 12 nuepwYV TTou £MIRANBNKE» atd To IopanA evw o lopanAivog TTpoedpog
NeTavidyxou og didyyeAud Tou PIANCE yia IOTOPIKN ViKN.

210 Blopnxavikd deikTn, TN yeyaAutepn dvodo onueiwaav ol peToxég Twy Salesforce (+3,2%) kai American Express (+2,9%) evw Tnv geyaAUTeEPN

TTWon Katéypaywav ol TiThol Twv Chevron (-1,9%) kai Procter & Gamble (-0,4%).

210 peTagy, o dioiknthg TNG Fed Tlepou MdaoueA eravéAaBe Tnv Tpitn OTI N KEVTPIKY TPATTECO XPEIAZETAI TTEPIGCOTEPO XPOVO Yia va dIaTToTWwaoEl av
n aug¢non Twv daopwv odnyei Tov TTANBwPIoUS uYWnASTEPA, TTPOTOU £EETAOEI Va TTPOREI O€ PEIWOEIG ETTITOKIWY. «O1 augnoelg aToug SaoHOUG GETOG
eival MBavé va odnyrioouy TIg TIHEG uPNASTEPA Kail va BapUvouV TNV OIKOVOUIKH SpacTneIoTNTOY, TOVIOE O [NdoutA o€ KAaTaBeoN ToU O€ ETITPOTTA

NG BouAng Twv AvTiTrpoowTtwy aTo Koykpéoo.

Nwpitepa, o Mpdedpog Twv HIMA NTévaAvT Tpautr gixe dnAwaoel 611 Ta EMTOKIA OTN XWPa Ba ETTPETTE va ATAV KAT@ TOUAGXIOTOV dUO PE TPEIG
TTO00O0TIAIEG HOVADEG XAUNAOTEPD. «Oa ETTPETTE VA AUACTAV TOUAGXIGTOV OUO HE TPEIG HOVADEG XAUNASTEPA ... AV TO TTPAYUATA apyoTEPA

aAAG&ouv TTpog To apvnTikd, alénae To EmiTokio», éypawe o Tpautr o€ avdpTtnon Tou oto Truth Social, To Pégo KoIVwVIKAG SIKTUWONG TOU OTTOIoU

€ival 1IBI0KTATNG.

TNV OTEYAOTIKA ayopd, upnAoTepa KIVABNKaAv ol TIHEG Twv KaTolkiwy aTig HIA tov AtrpiAio, aAAd n dvodog Atav n pikpdTepn atéd 1o KaAokaipi
Tou 2023. EidikéTepa, 0 deiktng S&P CorelLogic Case-Shiller evioxubnke 3% Tov AtrpiAio, o€ axéon pe Tov AtrpiAio Tou 2024. Tov MdpTio €ixe

Kataypdwel eTAaIa dvodo 3,4%. Ze pnviaia Bdon, o deiktng uttoxwpnoe 0,4% Tov Atrpihio, o€ oxéon pe Tov MdprTio.

2T0 YETOEU, TTEPICTOTEPO ATTO TO AVAPEVOUEVO BEATIWONKE TO ETTIXEIPNMATIKO KAipa aTn Meppavia Tov louvio, cUpewva ye €peuva. To vaTitouTo Ifo
OnAwae 611 0 BeiKTNG ETTIXEIPNUATIKOU KAipaTOog auérbnke oto 88,4 Tov louvio atd 87,5 Tov Mdio. O1 avaAuTég TTOU GUUMETEIXQV 0€ dNUOOKOTINGN

Tou Reuters gixav TpoBAéwel Gvodo Tng uétpnong oto 88,2.

MapdAAnAa, kaBodikn Tpoxid akoAouBnoav ol aTTodATEIG TWV APEPIKAVIKWY OJOAOYWV KaBWG To 10€TEG UTTOXWPENOE KATA TTEVTE HovAadeg Baong
070 4,29% Kai T0 2€T€G KIVABNKE XaunAGTEPQ KOTA TEOOEPIG Hovadeg Baang oTo 3,82%.

2TIG ayopEG EPTTOPEUNATWY, N TIPN Tou TTeTpeAaiou Brent «BouAiage» 5,8% ota 67,32 doA. avd BapéAl kai n TipA Tou apyou WTI onueiwoe TrTwon
5,8% o1a 64,53 doAdpia . AvTioTolXa, N TIA Tou XpuooU KivABnke XaunAodTepa 1,9% ota 3.330 doA./oz.

21NV ayopd cuvaAAdypatog, To doAdpio uttoxwpnoe 0,3% £vavTi Tou eupw, oTo 1,1620 GOA.

Oikovopiké HuepoAdyio Zévwv Ayopwv
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HCOB Manufacturing PMI Flash

Actual

S&P Global Manufacturing PMI Flash

S&P Global Services PMI Flash

Existing Home Sales

Ifo Business Climate

Fed Chair Powell Testimony

Fed Chair Powell Testimony

GfK Consumer Confidence
Durable Goods Orders MoM
GDP Growth Rate Qo(Q Final

Core PCE Price Index MoM
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Personal Spending MoM

Inflation Rate Yo Prel

Actual

Actual

Actual

Actual

Actual

Previous
483
46.4
50.9

4M

Previous

875

Previous

Previous
-19.9
-6.3%
2.4%
Previous
0.1%
0.8%
02%
Previous

2.1%

Consensus
49
466
513
3.96M
Consensus

88.3

Consensus

Gonsensus
-19.3
7.2%
-0.2%

Consensus
0.1%
0.3%
0.1%

Consensus

H KYKAOZ XPHMATIZTHPIAKH EMOMTEYETAI Ar10 THN EMITPOMNH KEGANAIATOPAL

ApiBy. Adeiag: 1/58/9.10.1990

Forecast
491
466

51
3.9M

Forecast

88.4

Forecast

Forecast
-19
5.2%
-0.2%
Forecast
0.1%
0.4%
0.1%
Forecast

2.2%
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lFevik6g AgikTng X.A.

20-Jun-2025 ' ' Open 1784.20 High 1203.02 Low 1783.80 Close 180206 Chg 42263 (+1.27%) «
™) $ATG (Daily) 1802.06 188099
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MRSI(14) 48,12
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O I'A 1n TTponyoUuevn £BOOUAdA KATEYPAWE OTTWAEIEG, ETTITUYXAVOVTAG Va KAgioe! TTavw atTd Tn oTApIgn Twv 1800 p. Tn o onuavTtikA oTrpi§n atroteAodv
01 1760 . é1ou kai Ba KpIBei N yeooTTPGBECN TAON TNG ayopds. Tn Mo onuavTikh avtiotaon yia 1o FA amoteAolv o1 1833p. n didoTracn Tng otroiag Ba
BeATioEl TN TEXVIKA €IKOVa Tou A,

Kpioiueg nuepopnvieg yia to 2025

12 AuyouoTou 2025 : Avakoivwon deikTwv MSCI  (nuepounvia epapuoyng 1/09/25)

5 ZemrrepuBpiou 2025 — AgloAdynon Tng EANGSag arré DBRS

17 OkTwpPpiou 2025 — AfloAdynon Tng EAAGSag amd  Standard and Poor’s

5 Noepppiou 2025 : Avakoivwaon deiktwv MSCI  (nuepopnvia epappoyng 25/11/25)

7 NoguBpiou 2025 — A¢iohdynon 1ng EAAGSaG atmd  Scope

14 NogpBpiou 2025 — AgloAdynon Tng EAAGOag amé  Fitch
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Oikovouik6 HuepoAoyio ERSopddag
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Agiktec Amaaydinong, Opawv Epyosiog kol ApoiPay

Agikrec Tipwy Engpowov ko Expotwy atn Mewpyio —
Krnvorpopia

Xoprynon ASowv Kukhopopiog Oxnudruy

Auakivnon EmPamoy, Egmropeupdtoy ko Kiviti
Movabuww aroug EMnvikodc ApEveg

Kivnon Mouogiwy ko Apyoohoyikuv Xmpwv

ERSopafiaia atosio Bavamwy

ApiEac ko AivukTepeOoei; ata KorohlpoTa
=evoboyaakol TUToU Kol Kdpmmvye, KaTakopara
ZUvToune AIGUOVRC (TTROTLWRIVE aToIKEin)

Agiktng Kikhou Epyaoiwv aTn Biopnxavia
Advapn Tou ExAnviko0 Epmopiod Z1ohou
Armroypapn Movabuy Npwiopd8uac ©poviidag Yyeog

AgikTne Tiplw Yhkuy Katamksuic Newv Ktnpiww
Karomiww

‘Epeuvec Zuwikol Kepakaiow (Boooifoy — Xoipwy —

MpoRdrwy — Anwv)

Emoa Mewpyikn Zramamkn Epeuva

‘Epsuva CikoBopikhC ApaoTnmoTnTag

Q8IKEC EpTopEupamkic METapopEC

Agikrec Tipwy Naopaywyol ang YTmpedieg
AgikTne Kikhou Epyamiwy oTo Aiavikd Epropio
Agikrne Tiptv Mapaywyol on Bliopnyovia

Ofikd Tpoyaia Atuynuara

A Tpiunvo 2025

Ampikiog 2025

Mdiog 2025

A Tpiunvo 2024

efpoudpiog 2025

1n fwg 14n fGopada
2025

Ampikiog 2025

Ampikiog 2025
Ampiliog 20256

2024

Maiog 2025

2024

2023

MdpTioc 2025
A" Tpipnvo 2024
A Tpiunvo 2025
Ampiliog 20256
Maiog 2025

Ampikiog 2025

B Nivakac Mepioparuwy 2025

Trade Estates AEEAN
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Profile Software
EYA® (@cooakovikn)
HELLENiQ ENERGY
(EATE)

OTE

AS Company

Space Hellas

AEH

OoAn

Kpt-Kp

AAMHE Iuppetoyuv
ABog

0,052
0,15
03
0,58
029
05
016
0,14

14

0,09
18

3
0,1
0,065
0,055

0,55

0,722
0,17
0,15

0,4
1,92
04

0,058

0,07

Hy. Anoxoniig

19/6/2025
20/6/2025
23/6/2025
23/6/2025
231612025
24/6/2025
24/6/2025
24/6/2025

25/6/2025

26/6/2025
26/6/2025
17112025
17112025
17112025
11112025

21112025

31712025
10/7/2025
211712025
211112025

4/8/2025
21/8/2025
25/8/2025

2/9/2025

25/6/2025
2716/2025
27/6/2025
27/6/2025
30/6/2025

11112025
26/6/2025
26/6/2025

2/7/2025

21712025
2(712025
3/7/2025
4/7/2025
8/7/2025
8/7/2025

9/7/2025

9/7/2025
16/7/2025
251112025
25/712025

8/8/2025
27/82025

1/9/2025

8/9/2025

40,308 mpomAnpu-
Bnke 03/01/2025

*ENAEIKTIKO HMEPOAOTIO AMOKOMHE MEPIEMATAN FIA TO 2025 MH OPIETIKOMOIHMENO ATO TIZ FENIKEE

IYNEAEYIEIZ
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Mpwivil Evnuépwaon

Ayopd ecwTepIKOU

AvaoTtéoiog ZTapardmouhag,
MixanA MAuTdg,
NekTdapiog lwdavvou

OeopIKoi ETTEVOUTEG

ETAIPIKH AIAPOPQSH

Mapdaywya

NikdéAaog Aheupopdyeipag,
MixanA MAuTég

Alaxeipion xapTo@uAakiwv

AnunRTpiog Moupkag

AvaoTa0I0G ZTAOPATOTTOUAOG, Corporate
Z1a0pog ZTTnAIGdNG,
MixaniA MAutég Mavayiwtng AoukéAng

Aigbveig ayopég-Ayopég OpoAdywv-AvdaAuon

AnuniTpiog Moupkag,
Mavayiwtng AoukéAng

ESutrnpéTnon meAareioag

EAévn MNavvakotrouAou
BaolAiki ZageipotrouAou

ZnpavTikég MNvwoToTtroinoeig

MoTtoTmroinon AvaAutwyv

H KuikAog Xpnuomiotnpiokry A.E.N.E.Y. Befaiwvel 6T O OTTOYEIG OXETIKA UE ETAIPIEG KAl PETOXEG TTOU EUTTEPIEXOVTOI OTO TTAPOV ONUEIWPA
QVTIKATOTITPICOUV OTTOKAEIOTIKA KAl HOVO TTPOOWTTIKEG ATTOWEIG TWV OVOAUTWV Kal OTI KAVEVA THAKA TNG XPNMATIKAG TOUG ATTO{NMiwong OV CUVOEETAI
KOl OUTE TTPOKEITAI VO OUVOEDET AUETA I EUPETT E TIG CUYKEKPIMEVEG CUTTATEIG I ATTOWYEIG TOUG. H XpnuaTikA atrolnpiwaon Toug, €TTiong, dev OXETICETAI
ME Kapia uttnpeaia eTTeVOUTIKAG TPOTTECIKAG TTOU £XEI TUXOV TTapaaxeBei atrd Tnv Kukhog Xpnuatiotnpiaki A.E.I.E.Y.

M'VWOTOTIOINCEIG YIa TNV ETAIPIA

H Kikhog Xpnuamotnpiakr A.E.N.E.Y. kai o1 epyadopevol TNG eVOEXETAl va TTPoRaivouv o€ KABE €i00UG VOUIUEG GUVAANQYEG ETTI JETOXWV TWV
QVOQPEPOPEVWV ETAIPILV YIa D10 Aoyapiacuo 1) yia Aoyapiaouo TPITWY i KAl VA TTOPEXOUV TIG UTTNPETIEG TOUG OTOUG EKOOTEG TWV PETOXWYV AUTWV.
JUVETTWG, o1 £TTEVOUTEG Ba TIPETTEN va AauBAvouv uTtéyn Toug OTI gival MBavov va UTTAPXEI OUYKPOUOH GUHPEPOVTWY N oTToia Ba uTropouce va
ETTNPEGCEl TNV AVTIKEIUEVIKOTNTA TNG avaAuong. H KikAog Xpnuatiotnpiak A.E.M.E.Y. Oev avahaufdvel euBivn yia €TTEVOUTIKEG ATTOPACEIG
Baoiopéveg oTa keipeva A I aloAoyATEIG TOU TTAPAVTOG.

ZnuavTikég MNvwoToTtroinoeig

To TrEPIEXOMEVO TWV TTOPATTAVW AVAAUCEWY, ATTOWEWV, EKTIUNOEWV, KPIOEWV OV EXEI OTTOOTOAEI OTIG AVAPEPOUEVEG ETAIPIES KAl EKPPACEI TNV ATTOWN
TOU avaAUTA KaTG TNV nuEPOMnVia ouvtagng TG avaAuong / TTpwivig evnuépwaong / eBdopadiaiog OTPaTNYIKAG KOl UTTOKEIVTOI O€ OAAQYEG XWPIG
Trponyouuevn TrpoeidoTroinon. H avavéwon Twv avaAUoEwWY TV ETTIUEPOUG OVAPEPOPEVWV ETAIPILV YIVETOI GE N TIPOKOBOPIOUEVES NUEPOUNVIEG
avOAOYWG HE TIG ETAIPIKEG AVAKOIVWOEIG Kal TIG EEENIEEIS TTOU apopoUv Tov KAGOO 1 Tnv ayopd Kal TTOU EVOEXETAI VO €XOUV GNUAVTIKY £TTIOpAcN OTIG
QTTOWYEIG ] GUOTACEIG TTOU AVAPEPOVTAI OTO TTapdV onpeiwpa. H avdAuon / TipwivA evnuépwaon / BOopadiaia oTpaTnyIkn EKTTOVABNKE aTTd TO TUAUQ
avdAuong pe atrOAUTN eXEUUBEIO KOl EUTTIOTEUTIKOTNTA XWPIG TN OUUMETOXT OTEAEXWV EKTOG TOU TUANATOG QUTOU KAl SNUOCIOTIOINBNKE PETA TNV
OAOKANPWOT) TNG TOUTOXPOVWG OTO KOIVO KaI Ta OTEAEXN TNG ETAIPIOG.

AnAwon Atrotroinong

To mapdv dev ammoTeAei TIPOTPOTTA yia TNV ayopd, TTwANan ry/kai SIakpdTnaon agiwv KOl ATTOCKOTTEI OTNV EVNUEPWOT TWV ETTEVOUTWV. AEV ETTITPETTETAI
va avatrapayBei, amobnkeutei o oUoThUa oTTd TO OTToI0 PTTOPEl va avakTnBei, 1 va diapiBacTei TTEpAITEPW, OE OTTOINOATIOTE PoPPN R WE
OTTOIOdATIOTE PECO, NAEKTPOVIKO, UNXAVIKO, GWTOTUTTIKO, HOYVNTOPWVIKO i GANO, ev OAw 1) v PEPEI, OE Kavéva TIPOCWTTO, YIA OTTOIOOATTOTE AGYO
n/kal oKOTTO XWwpig TNV TTPonyouuevn £yypaen adeia TNg KYKAOZ AXENEY. To mapatmdvw €yypago dnuioupynbnke amd 1o Tuiua Avaiuong,
TnA. 210-3364300, fax. 210-3239122, e-mail: analysis@cyclos.qr.

(Mnyn ednoswv : “www.euro2day.gr’, “www.athexgroup.gr’, “www.insider.gr’, “www.naftemporiki.gr’, “www.liberal.gr’, “www.capital.gr’
“www.tovima.gr’ “www.kathimerini.gr,” “www.newmoney.gr’, “www.bankingnews.gr’, “www.mononews.gr, “www.protothema.gr”’, “reporter.gr”,

’"ow

“amna.gr’, “www.ot.gr”, “www.businessdaily.gr” , “www.moneyreview.gr” , “Refinitiv — LSEG” , “Bloomberg”)
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